
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فيز١٠١

نجل١٤٠
كيم١٠١

ريض١٠١

فيز١١٩

قرا١٠١

فيزياء عامة

اللغة الإنجليزية  ١
كيمياء عامة ١

حساب التفاضل والتكامل ١

مختبر فيزياء ١

القرآن الكريم ١
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٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
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٥١٧-C-١
٥٢٣-C-٢
٥٢٣-C-٢
٥١١-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى أول - طالبات (١فيز٠١-٣ الرزمة  
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الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ريض١٠١

فيز١٠١
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٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٣٢٥--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
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٥١٤-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى أول- طالبات (١فيز٠١-٣٠٧ الرزمة  
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١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فيز١١٩
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٠٩٢٠--١١٠٥
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١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

المبنىالغرفة
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٥١١-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى أول- طالبات (١فيز٠١-٣٩٢ الرزمة  
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الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ريض١٠١

فيز١١٩

كيم١٠١

فيز١٠١

نجل١٤٠
قرا١٠١

حساب التفاضل والتكامل ١

مختبر فيزياء ١

كيمياء عامة ١

فيزياء عامة

اللغة الإنجليزية  ١
القرآن الكريم ١

٢٧٣٩٧

٢٧٤٠٠

٢٧٤٠١

٢٧٤٠٢

٢٧٤٠٤
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٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
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٣٢٣-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
١٢٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى أول- طالبات (١فيز٠١-٤٠١ الرزمة  
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الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ريض١٠١

كيم١٠١

فيز١٠١

نجل١٤٠
فيز١١٩

حساب التفاضل والتكامل ١

كيمياء عامة ١

فيزياء عامة

اللغة الإنجليزية  ١
مختبر فيزياء ١

٢٧٤٠٩

٢٧٤١٢

٢٧٤١٣

٢٧٤١٦
٢٧٤١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين-الأربعاء  
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى أول- طالبات (١فيز٠١-٤٠٤ الرزمة  
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١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ريض١٠١
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نجل١٤٠
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١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
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الاثنين-الأربعاء  
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء
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الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 
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مختبر فيزياء ١
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٢٧٤١١
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٢٧٤١٥

٢٧٤١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٤٩٤

٤٩٤

٤٩٤

٤٩٤

٤٩٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
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الأحد 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
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الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٣-C-١
٤١١-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٣٢٤-C-١
٢٢٣-C-١
٣٢٤-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١

٥٢٣-C-٢
٥٢٣-C-٢
٢٢٣-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى أول- طالبات (١فيز٠١-٤٩٤ الرزمة  

٤

٤

٣

١

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ريض١٠٢

فيز١٠٥

نجل١٩٥
كيم١٠٢

قرا١٥١

حساب التفاضل والتكامل (٢)

ميكانيكا كلاسيكية  (١)

اللغة الإنجليزية  ٢
كيمياء عامة ٢

القرآن الكريم ٢

١٥٢٨٣

٢٧٤١٩

٢٧٤٢١
٢٧٤٢٣

٢٧٤٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٣٩٢

٣٩١

٣٩٢
٣٩٢

٣٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٣٢٤-C-١
٤٢٣-C-١
٣٢٤-C-١
٤٢٣-C-١
٥١٤-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثاني- طالبات (١فيز٠٢-٣٩١ الرزمة  

٤

٤

٣
٤

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

احص١١١

فيز٢٥٠

فيز٢٣٠

قرا٢٠١
عقد١٣٣

فيز٢٨١

مقدمة في الاحتمالات   والإح 

الفيزياء الحديثة

الفيزياء الحرارية

القرآن الكريم ٣
التوحيد

مختبر فيزياء حرارية وميكا

١٥٢١١

٢٧٤٢٦

٢٧٤٢٧

٢٧٤٢٨
٢٧٤٢٩

٢٧٤٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٩٢

٣٩١

٣٩١

٣٩٢
٣٩٢

٣٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١٢٥-C-٢
٤١٧-C-١
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢٣-C٣
٣٢٣-C٣
٥١١-C-١
٤١١-C-١
٤١١-C-١
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثالث - طالبات (١فيز٠٣- الرزمة  

٣

٣

٣

١
٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ريض٢٠٣

ريض٢٥١

فيز٢٤٠

فيز٢٨٢

فيز٢٢٠

قرا٢٥١

حساب التفاضل والتكامل ٣

برمجيات الرياضيات

موجات وبصريات

مختبر موجات وبصريات

كهرباء ومغناطيسية

القرآن الكريم ٤

١٥٢٠٩

١٥٢٦٢

٢٧٤٣١

٢٧٤٣٢

٢٧٤٣٤

٢٧٤٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٩١

٣٩٢

٣٩١

٣٩١

٣٩١

٣٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٥١١-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى رابع - طالبات (١فيز٠٤- الرزمة  

٤

٢

٣

٢

٤

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فيز٣٨١

فيز٣٠٣

فيز٣٣٣

ريض٢٢١

فيز٣٢١

مختبر كهرومغناطيسية

ميكانيكا كلاسيكية  ٢

الفيزياء الرياضية

مقدمة في الجبر الخطي

المجال الكهرومغناطيسي

٢٧٤٣٦

٢٧٤٣٧

٢٧٤٣٨

٢٧٤٣٩

٢٧٤٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٩١

٣٩١

٣٩١

٣٩١

٣٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى خامس - طالبات (١فيز٠٥ الرزمة  

٢

٤

٤

٣

٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

فيز٣٣٤

فيز٣٢٤

فيز٣٨٢

ادب١٠٢

فيز٣١٢

الفقه

فيزياء رياضية ٢

إلكترونيات

مختبر إلكترونيات

التحرير العربي

ميكانيكا الكم

١١٢١٨

٢٧٤٤١

٢٧٤٤٢

٢٧٤٤٤

٢٧٤٤٥

٢٩٠٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٠١

٣٩١

٣٩١

٣٩١

٣٩٢

٣٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٥١١-C-١
٥١١-C-١
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى سادس - طالبات (١فيز٠٦ الرزمة  

٢

٣

٣

٢

٢

٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علم٢٠٧
فيز٣٣٢

فيز٤٦٤

فيز٤٦٢

ترخ١٠١
نفس٢٥١

مهارات الإتصال 
فيزياء إحصائية

الفيزياء النووية

الفيزياء الذرية

السيرة النبوية
علم النفس التربوي

١٥٣٣٤
٢٧٤٤٦

٢٧٤٤٧

٢٧٤٤٨

٢٩٠٣١
٢٩٠٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٣٩١
٣٩١

٣٩١

٣٩١

٣٩٣
٣٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤١١-C-١
٢٢٥-C-٢
٤٢-C-٣

١٢٥-C-٢
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٣٢-C-٣
١١٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى سابع - طالبات (١فيز٠٧- الرزمة  

٢
٤

٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عال١٤٠

فيز٤٠٤

فيز٤٦١

فيز٤٨١

نجل٢٠٦

برمجة الحاسبات١

ميكانيكا الموائع

فيزياء الجوامد

مختبر فيزياء الجوامد والف

الكتابة التقنية

١٥٣٣٨

٢٧٤٥١

٢٧٤٥٤

٢٧٤٥٥

٢٩٠٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٩١

٣٩١

٣٩١

٣٩١

٣٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣١٧-C-١
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
٣١٧-C-١
٣٢-C-٣
٢٢٥-C-٢
٣٢٤-C-٢
٣٢٤-C-٢
١٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثامن - طالبات (١فيز٠٨-٣ الرزمة  

٤

٣

٤

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فيز٤٧١

فيز٤٧٢

فيز٤٣٦

ترخ١٠٢

موضوعات مختارة في الفيزياء

موضوعات مختارة في الفيزياء

فيزياء حسابية

تاريخ المملكة العربية السعودية

٢٧٤٥٦

٢٧٤٥٧

٢٧٤٥٨

٢٨٢٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٩١

٣٩١

٣٩١

٣٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣٢-C-٣
١٢٤-C-٢
٢٢٥-C-٢
٥١٤-C-١
١٢٣-C-٢
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٥١١-C-١
٥١١-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى تاسع - طالبات (١فيز٠٩- الرزمة  

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات


